Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ANILA

Atésia: MANDI
Mbieméri: MIHALI
Daté lindja: 15.01.1970

Vend lindja:_Iljaré

Kandidat pér Késhilltar pér zgjedhjet pé&r organet e geverisjes vendore t&
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Gjirokaster, propozuar nga Partia
Socialiste Pérmet

Arsimi: 1 Larté
Eksperienca né puné:Mésuese Gjuhé& -Letérsi Shgipe

Kualifikimi: II.M&sues specialist dhe I. Mésues i kualifikuar _

Aktivite shogerore dhe poiitike:

1-Organizatore e veprimtarive t& Klubit té Shkrimtaréve dhe Artistéve “'Naim
Frasheri” Pérmet dhe autore e dy botimeve

2-Nénkryetare e Gruas Socialiste Pérmet
3-Certifikuar per Lidership me vleresimin maksimal

ot Akl

Model | miratuar me Vendirmn té KQZ-s& Nr. 23, daté& 01.02.2019



